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283ASƏRBAYCAN TARİXİ DÜNYA ÇAPINDA

atları Vistul çayından su içməyincə, Polşanın azadlıq və istiq-
lal qazanması mümkün olmayacaq” frazası polyakların sevimli 
deyiminə çevrilməzdi. Hətta xristian aləminin din rəhbərləri belə 
müsəlman türklərdən imdad diləyirdi. Vaxtılə bir cox həmkarları 
kimi Salonik yepiskopu Sultan Bəyazidi ölkəsinə dəvət edir-
di ki, qoşun çəkərək məmləkətini fəth etsin və oranın əhalisini 
zülmdən azad etsin. Bunlarla yanaşı, türk insanının özlərindən 
güclü olduğunu görən alman ataları isə batılılar eşitsin, deyə ba-
ğırır və hayqırırdı:”Bir türk qəhrəmandır, iki türk on almandır, 
üç türkü birləşməyə qoymayın, amandır!”

Türkü yüksəldən onun ruhaniyyətidir. Çünki insanın insa-
niliyi onun ruhaniyyətindən, onun ruhani aqibətindən doğur. 
Ruhani türkçülüyün mahiyyətinə varan isə XX əsrin müəzzəm 
filosofu Asif Ata olmuşdur. Asif Ata inam türkçülüyünün özüm-
lüyünü, ideologiyasını ortaya qoyub. Bəşərin nicatını türkün 
ulusluğu, bütövlüyü üstündən keçən “İNSANLAŞIN, İNSAN-
LAŞDIRIN” carında görür. Türk ulusunun ruhaniyyət aqibətini 
göylərə qaldırır, onun bəşərə qurtuluş gətirəcəyinə inam yara-
dır. Buna çagırış edir. Bəşəriyyətin türk ruhuna möhtac oldu-
ğunu göstərir. Amallaşan, kamilləşən türk insanını bəşərə bir 
örnək kimi təqdim edir. Nə qədər ki, dünyanın başı üzərində 
türkün ruhaniyyət bayrağı dalğalanmır, nə qədər ki, o bayraq 
zülmə qalxan, ədalətə qarant deyil, ruhani cəmiyyət yaranmayıb 
insan oğlu heç bir zaman hüzur, əmin-amanlıq içində yaşamağa 
müvəffəq olmayacaq, qaralan qəlbi ruhaniyyət sevgisindən uzaq 
düşəcək, hüzursuz ruhu əsla aram tapmayacaqdır, deyir. Çünki 
türklüyə baş vurduqca insan işığa qərq olur. İşıqlanır, şəffaflaşır, 
içi nurlanır. Bütün vücudu işıqdan, nurdan keçir, kamilləşir. Bəli, 
türk ruhuna qayıtmadan dünya nicat tapmaz, dünyada ədalətli 
idarəçilik sistemi qurula bilməz. Mahmud Qaşqarlı demiş:

   “Haçan görsə o türkdür”,    
   Xalq ona deyəcəkdir: 

   “Buna ululuq yaraşır.”
   Onda hər şey bitəcəkdir!..

Zora güvənən işğalçı dövlətlər zaman-zaman, elə günü bu 
gün də türkə qarşıdırlar. Türkdən doğan dünya türkə qənim 
kəsilib, Stalin irticası zamanında olduğu kimi. 1937-ci ildə sovet-
bolşevik həşəratları Stalin-Mikoyan cütlüyü tarixi cinayət faktı-
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